FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和４年７月１９日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

総務部総務課 河田 圭司
危機管理室長

市山 陽介
（0836）82-1122

件名 山陽小野田市の通行止め情報

内   容

道路の冠水により、下記の場所が通行止めとなっておりますので、お知らせします。

なお、冠水が解消され次第解除する見込みです。

記

7/19 1：45から 市道柏原浴線

7/19 1：45から 市道飛松不道原線

7/19 1：45から 市道成松山川線

7/19 1：45から 市道旭町後潟線

7/19 1：45から 市道栗田下村線

7/19 1：45から 市道下村西下津線

7/19 1：45から 市道広瀬桜川線

7/19 1：45から 市道埴生田下村線

7/19 1：45から 市道桜川石丸線

7/19 1：45から 市道くし山西旭町線

記者発表資料